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 Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на Тунев 
Кочо од Скопје, врши 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
за достава на Решение УП 1 бр. 28-1699/2016 од 02.11.2023 година 

 
  
 Во врска со поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправно 
изграден објект од лицето Тунев Кочо од Скопје, со адреса на живеење ул. „Благоја 
Стефковски“ 56, Скопје, Општина Гази Баба донесе Решение бр. УП1 28-1699/2016 од 
02.11.2023 година, со кое се одбива барањето за утврдување на правен статус на 
бесправно изграден објект. 
 
 Од причина што не е извршена уредна достава на наведеното решение, се повикува 
барателот или од него овластено лице, во рок од 7 (седум) дена од објавување на оваа 
јавна објава да се обрати до Општина Гази Баба, како би била извршена уредна достава на 
решението. 
 
 Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 ст. (6) од Законот 
за општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
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